
Zarządzenie Nr 9
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 27 marca 2025 r.

(RO/111/9/2025)

w sprawie zmiany Regulaminu podziału i gospodarowania
Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (Dz. U. z 2024 r. póz. 1571, z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r., póz. 288) zarządza się, co następuje:

§1
W Regulaminie podziału i gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych

oraz zakładowej działalności socjalnej w Politechnice Poznańskiej, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 5

Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 25 stycznia 2012 r. (RO/1/5/2012 z późn. zm. ) wprowadza się

następujące zmiany:

1. w § 5 " Zasady i warunki przyznawania świadczeń" ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Przy ustalaniu dochodów osób ubiegających się o świadczenie z Funduszu bierze się pod

uwagę przeciętny miesięczny przychód brutto uzyskany w roku poprzedzającym ubieganie się

o świadczenie, przypadający na jedną osobę pozostającą w gospodarstwie domowym, podanym

w oświadczeniu złożonym przez osobę ubiegającą się o świadczenie. Oświadczenie o przychodzie

należy złożyć w Dziale Socjalnym 15 kwietnia każdego roku. Osoby zatrudnione po 15 kwietnia

składają oświadczenie wraz z pierwszym wnioskiem o świadczenia socjalne."

Nowe brzmienie otrzymują Załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 4a, nr 6, nr 6a, nr 7, nr 7a, nr 8, nr 9, nr
10, nr11, nr 12 i nr 13- zgodnie z Aneksem nr 4 z dnia 5 marca 2025 r. do Regulaminu podziału
i gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Politechniki Poznańskiej

f. dr hab. inż. Teofi esionowski


